

Prosjekt: Trafikksikring - Øystese - nytt fortau innside og ny mur utside FV 131 (Øystese)					
Postnr	NS-kode/Firmakode/Spesifikasjon	Enh.	Mengde	Pris	Sum
	Rigg 10 %				318664
	<b>Fortau innside</b>				
	Avgraving jordmassar	m3	470	40	18800
	Transport	m3	400	85	34000
	Boring/sprenging	m3	772	320	247040
	Utgraving	m3	1080	50	54000
	Transport inkl.mottak	m3	1080	90	97200
	Sikringsmur betong på fjellkant. Komplett mur.L 45m x 1,5 x 0,25	m3	17	8000	136000
	Tilstelling bak mur pukk fiberduk og jord	m	45	220	9900
	Natursteinmur. Fundament ,muring,bakfyll,fiberduk Komplett mur.L 50 m x 1,5	m2	75	4200	315000
	Reetablere eksisterande stikkrenne.	stk	2	rs	40000
	Grunnarbeid for fortau.L- 110 m x 2,5	m2	275	175	48125
	Støypekant fortau	m	110	150	16500
	Asfaltering fortau	m2	275	260	71500
	Kabelgrøfter	m	110	400	44000
	Lyspunkt	stk	3	35000	105000
	<b>Utvidelse veg nedside:</b>				
	Avgraving jord innkl.transpoert,og mottak. Natursteinmur: Fundament,muring,bakfyll,fiberduk.	m3	156	125	19500
	Autovern topp mur.	m	125	630	78750
	Asfaltering innkl.klargjering og justering veg.	m2	875	400	350000
	Uforutsett 16,5% (alle postar utanom rigg)				451327
<b>Sum denne side:</b>					3505306